
www.norma-online.cz

od pondělí 25. března
do neděle 31. března

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 13/24. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Opat
Benediktin 
Bitter
Rotter 
1 l, PET

79,90
super cena

Parthenon
Premium
0,7 l  
(1 l  314,14), 
40% alkoholu

219,90
super cena

President
Ukrajinská 
vodka
0,7 l  
(1 l  285,57),
40 % alkoholu

PrePre
UkUk
vovo
0,70,7
(1 l(1 l
40%40%

199,90
269,90

levnější o26%

Porto 
Tawny 
Escudeiro
0,75 l  
(1 l  186,53), 
portské 
dezertní víno

139,90
159,90

levnější o13%

Nescafé
Gold
200 g  
(100 g  
77,45),
instantní 
káva

154,90
279,90

levnější o45%
Kinder   Surprise
20 g  (100 g  109,50), 
čokoládové vajíčko 
s překvapením

21,90
31,90

levnější o31% 49,90
64,90

levnější o23%

Mazanec
400 g  (100 g  12,48), balený

Broskve loupané 
půlené

820 g / PP 470 g  (100 g 4,87/8,49), 
v mírně sladkém nálevu

39,90
67,90

levnější o41%

29. 3. OTEVŘENO
VELKÝ PÁTEK

1. 4. ZAVŘENO
VELIKONOČNÍ PONDĚLÍ

Sun & Sea
Uzená tresčí játra
ve vlastním oleji
120 g  (100 g  24,92)

Skatt
Smažené 
brambůrky 
Solené / 
Česnekové
210 g  
(100 g  14,24)

29,90
48,60

levnější o38%

Yano  
Mleté krůtí řízky
1 kg

Matjesové 
fi lety

800 g  (100 g  14,99)

119,90
super cena

NABÍDKA 
ŘEMESLNÝCH 

PIV

Hellmann´s
Tatarská omáčka / Majonéza 
405 ml  
(1 l  160,25)

64,90
96,90

levnější o33%

21,30
super cena

Kuřecí prsní šunka
100 g, krájená, 95 % masa

Hamé
Moravský vrabec se zelím 
a houskovými knedlíky
450 g  (100 g  15,53)

69,90
super cena

59,90
84,90

levnější o29%

29,90
36,50

levnější o18%

Tuzemák
jemný
0,5 l  (1 l  219,80),
37,5 % alkoholu

109,90
139,90

levnější o21%

Lindt   NUXOR
165 g  (100 g  72,67),  různé druhy 

119,90
super cena

SUPER
CENA!

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

NORMA13_s1.indd   1 12.03.2024   14:52



Skvělá jarní nabídka pro   

Kvalitní sedátko na WC
z duroplastu s tichým automatickým zavíráním

• kompatibilní se všemi běžnými WC • odolné proti poškrábání, snadné na 
údržbu • včetně upevňovacího materiálu a kovových šroubů
Záruka 3 roky

  XXL diamantové malování
pro dospělé 
• cca 40 x 50 cm • se samolepicím plátnem

  Interaktivní plyšové zvířátko, 
chodící, mluvící
cca 20 cm

• z jemného plyše
• včetně baterií

299,90*
cena za provedení

bílá399,90*
cena za provedení

Voskované ubrusy,
s raženým povrchem

•  odolný a odpuzující nečistoty
•  z robustního PVC

(příklady modelů)
(ne všechny vzory 
ve všech rozměrech)

100 × 140 cm  99,90
cca 130 × 160/n. Ø 140 cm  129,90
cca 140 × 190/n. 140 × 220 cm  199,90

499,90*
cena za provedení

Balkónová sestava 
– židle a stůl „Alice“ 

• lehce složitelný čtvercový stolek cca 65 × 65 cm
• 2 ks židlí, á cca 55 × 40 × 81 cm
• pro venkovní a vnitřní použití
• z tvrdého dřeva tropické akácie• z• tvrdého dřeva tropické akácie z tvrdého dřevaa trot pické akáciee

od Zahradní hadice Slide-Tec
15 m (19 mm / 3/4“)
• provozní tlak 20 bar • nepřetáčí a nekroutí se 
• včetně armatur s o 25 % větším průtokem • nastavitelný postřik 
• 2 rychlospojky 
• šroubení na kohoutek 1“ 
včetně redukční spojky 
na vnitřní 3/4“ závit  
Záruka 15 let 
(1 bm = 33,33)

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

499,90*
cena za provedení

Cererit basic
• 5 kg  (100 g  4,00)
•  bezchloridové granulované 

(kompaktované) 
hnojivo

199,90super cena

Slepičince sáček
•  5 kg  (100 g  2,60)
•  přírodní hnojivo s vysokým obsahem 

fosforu

129,90super cena

Kristalon Gold
Prémiové hnojivo 
s aktivátorem kvetení
• 0,5 kg  (100 g  23,98) 
• pro všechny rostliny • na 500 l zálivky

119,90super cena

Substrát pro rajčata 
• 40 l  ( 1 l  3,00)
•  kombinace 

tmavé 
i světlé 
rašeliny 
a hnojiva 
zajišťuje 
optimální 
výživu 
rostlin

119,90super cena

Travní směs univerzální
• 1 kg 
•  z tuzemských odrůd trav přizpůsobených 

našim klimatickým podmínkám

119,90super cena

2199,90*
cena za sestavu

Rozkvetlá jarní zahrádka   

149,90*
cena za provedení od

Zahradní nářadí, různé 

169,90*
cena za provedení od

  Elektro pomocníci 
v koupelně, různé

249,90*
cena za provedení od

  Kvído, 
různé hry

59,90*
cena za provedení od

Nůžky na keře  169,90 Aku nůžky  599,90

Zahradní nářadí, sada 5 ks  
299,90

Pákové nůžky 
teleskopické  
599,90

Zahradní nářadí, sada 4 ks  
349,90

Ruční pilka  249,90

Venkovní 
bojovky  
59,90

Chytré 
pexeso  
169,90

Hravé 
tvoření  
149,90

v koupelně různév koupelně, různé

Zastřihovač vlasů  
249,90

Multifunkční zastřihovač  699,90

Elektrický 
holicí strojek  
349,90

Horkovzdušná kulma  
499,90

99,90*
cena za provedení od

1011-130100A, 1011-110003A, 
K00AT073, 1011-110006A,
K00ATCJ62, K00ATCJ13, K00AT314

včetně 
montážního 
materiálu

robustní –
nosnost do 
cca 150 kg

mušle kamenná cesta orchideje

karibská pláž třešňové květyklid

NOVINKA

179,90*
cena za provedení

vytvořte si 
vlastní obraz 
ze třpytivých, 
barevných 
kamínků

*
relaxace páv pesřeka

(příklady modelů)

Zopakuji 
vše co mi 
řekneš 
a ještě
k tomu 
chodím

,

dinosaurus

pejsek

papoušek

opička

(bez vázy)

přirozené 
vzhledově 
i na omak

  Dekorační tulipány „Real Touch“, 
svazek 5 ks

• dlouhé stonky 
• výška cca 45 cm

199,90*
cena za provedení

tmavě žlutá
NOVINKA

NOVINKA

oranžová

růžová bílá červená

1“ 

extrémně 
hladký 
vnitřní 
povrch

citronově 
zelená

tvarově 
stabilní 
plastové dno

objem 
cca 
150 l

od

oln
ý v i

zá ení

od

oln
ý v i

zá ení

Pytel na zahradní odpad
Ø cca 56 x 68 cm, 150 litrů

•  stahovací šňůrka pro uzavření, 2 držadla na přenášení a 2 ucha na vysypání
• odolný vůči povětrnostním vlivům s voděodpudivou vnitřní úpravou
Záruka 3 roky

objem

zelená

antracitová

Koště venkovní 
s holí
• nelakované
149,90

Smeták 
s hadrem 
na podlahu
• tyč 120 cm
199,90

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

KKoště vennnkovní 
h lí

  Pomůcky 
na úklid, 
různé

• vyrobeno v ČR
NOVINKA

cenanaacenanaa cenanaacenanaa cenanaacenanaacenanaacenanaa cenanaacenanaa

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA13_s2-3.indd   2 12.03.2024   14:54



   vaši domácnost

 Kleště na nehty, z nerezové oceli
• délka cca 14 cm

Nerezové

Kombinované 
kleště na 
nehty

Bezpečnostní 
kleště na nehty 
– vhodné pro 
diabetiky

Kleště na nehty

Kleště na nehty, 
postranní ostří

219,90*
cena za provedení

Kartáče na vlasy
• nezbytný doplněk pro úpravu vlasů • komfortní moderní rukojeť 
•  moderní barevný design • mix modelů

59,90*
cena za provedení

Vlasová 
bižuterie
•  nejnovější barevná provedení podle posledních trendů
• doplněk pro úpravu vlasů • mix barev a modelů

44,90*
cena za balení

       
Autíčka na hraní 
– stavební strojeebebebebebebbebebbbbbbníníníníníníníníníníníníníníníníní sssssssssstrtrtrtrttttt ojo e

Buldozer 
cca 26 × 14 × 16,5 cm

– staveee
Sklápěčka
cca 25 × 13,5 × 16,5 cm

Vysokozdvižný vozík 
cca 30 × 13,5 × 16 cm

Bagr se sklápěčkou 
cca 21,5 × 13 × 18 cm

129,90*
cena za provedení/sadu

Měkké míče, různé druhy

Drátěné pletivo
•  pro dělící stěny, oplocení, ohrady pro zvířata atd.

• velikost oka cca 12,7 mm
Záruka 3 roky

Zahradní hadice Flexibel
•  kompletní sada včetně sprchy a spojek

•  nastavitelná stříkací hlava na 7 poloh
•  libovolně roztažitelná
Záruka 3 roky

cca 5 × 0,5 m  299,90  (1 bm = 59,98)
cca 5 × 1 m  469,90  (1 bm = 93,98)

cca od 2,5 do 7,5 m  249,90  (1 m = 33,32)
cca od 5 do 15 m  349,90  (1 m = 23,33)

249,90*
cena za provedení od

EU

Umělý trávník, cca 100 × 300 cm
• individuálně zastřihnutelný

• odolný vůči UV záření a povětrnostním vlivům 
• voděodolný
• extra pevná spodní část 
•  50 % polypropylen, 50 % polyester

Phylonové clogs  
dámské nebo pánské

• omyvatelný, lehce udržovatelný phylonový materiál
• ultralehká phylonová podešev tlumí nárazy
• velikosti 38/39 – 44/45

černá/šedá

vínová/zelená

zelená/oranžová

námořnická 
modrá/
červená

odnímatelná 
stélka

149,90*
cena za pár

Mulčovací kůra
• 70 l  (1 l  1,43)
•  brání růstu 

plevelů
•  ochrana 

proti 
vysychání

99,90super cena

70 l

Mech-stop
• 3 kg  (100 g  2,33) 
•  s hnojivým účinkem

69,90super cena

Kravský hnůj 5 kg
•  5 kg  (100 g  2,00) •  sáček 
• granulované

99,90super cena

49,90super cena

Substrát pro výsev 
a množení  
•  20 l  

(1 l  2,50)

Grass Forestina
Univerzální tekuté 
hnojivo
• 1 l  
•  pro všechny druhy květin
•  podporuje zdravý vývoj 

rostlin a zároveň 
přispívá k bohatému 
nasazení poupat 
a k tvorbě 
listové zeleně

39,90super cena

  vždy za nejlepší ceny

  Zahradní rukavice 
„Dora“, 2 páry 

dámské a pánské
• prodyšné, odpuzující vlhkost • bezešvé pro pohodlné 
nošení • dobře přiléhavé pro precizní práci 
• velikosti S – XL

(příklady modelů)

99,90*
cena za 2 páry

  Rozbočky 
a prodlužovací přívody

 Knihy, 
Cvičebnice

79,90*
cena za provedení odcena za provedení od

Náklaďáky nebo závoďáky - 
samolepky k opakovanému 
použití  79,90

Jednorožci, třpytivé samolepky  
129,90

Hurá, už jsem 
předškolák  
99,90

Zábavné úkoly pro předškoláky 5-6 let, 
školáky 6-7/7-8  99,90

šroubovaný, dvojitý 
pružinový systém

k dostání také:
Kolový nakladač 
cca 26 × 14 × 
18 cm
Lopatový bagr  
cca 26,5 × 14 ×
18 cm

NOVINKA 99,90
cena za provedení

129,–

Ø cca 20 cm 

Měkký fotbalový míč

Ø cca 12 cm 

Měkký 
fotbalový 
míč

cca 22 x 15 x 15 cm 

Americký
fotbal

Ø á cca 7 cm 

Měkké míčky,
3 ks

cca 15 × 15 cm 
Kostka NOVÉ

BARVY

průtok vody 
hadici prodlouží 
až trojnásobně

antracitová

tmavě zelená

yy

galvanicky 
pozinkované
s ochranou 
proti korozi

s plastovou 
vrstvou

299,90*
cena za provedení

299,90*
cena za provedení od

s drenážními 
výstupky

NOVÉ
BARVY

produkt 
pravidelně 
kontrolován

2
páry

další typy prodlužek naleznete na vaší prodejně

pprprprpp odododo lulužoppppppppppp
Spínací 
zásuvka 
mechanická
139,90

Rozbočovací 
zásuvka 3x 
kulatá, bílá, 
16 A
69,90

Prodlužka 3 zásuvky
2 m s vypínačem 
a USB
299,90

yy

Prodlužka 3 zásuvky, 
1,5 m, černá, 
s vypínačem
149,9069,90*

cena za provedení od

NOVINKA

(1 bm = 99,96 Kč)

cenanaacenanaa cenanaacenanaacenanaacenanaa cenanaacenanaa cenanaacenanaa

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 25. března
do neděle 31. března

aní 
oje

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

NORMA13_s2-3.indd   3 12.03.2024   14:57



Na Velikonoce   

Weißer Riese
Prací prášek
•  4,5 kg  

(100 g  
9,55)

•  90 pracích 
dávek

•  různé 
druhy

429,90super cena

Glanzmeister
Tablety do myčky All in 1
•  90 tablet  

(1 ks  2,44)

90
tablet

219,90super cena

13,90super cena

Korunní
S příchutí 
malina
•  1,5 l  (1 l  9,27)
•  ochucená 

minerální voda

Buns 
Buchtičky 
• 250 g  (100 g  17,16) 
• různé druhy

42,90super cena

Sedita
Princezky
•  80 g  

(100 g  24,88)

19,90super cena

69,90super cena

Herbavera
Žilní mazání pro 
krásné nohy / 
Kafrovka 
mazání 
s kafrem 
a konopím
•  200 ml  (1 l  349,50)

59,90super cena

Maxx
Sportiva sprchový gel
Tělo + vlasy
•  250 ml  (1 l  239,60)
•  různé 

druhy

29,90super cena

79,90super cena

89,90super cena

89,90super cena

Velvet
Toaletní papír
• 12 ks • 3vrstvý

Blaupunkt
Baterie
AAA
• 10 ks
• alkalické

Blaupunkt
Baterie
AA
• 10 ks
• alkalické

Krémy proti vráskám
• 50 ml  (100 ml  299,80) • různé druhy

149,90super cena

Ritter Sport
Čokoláda
• 100 g •  různé druhy

24,90super cena

Tomillar 
Chardonnay / 
Airen / Merlot
• 0,75 l  (1 l  53,20)
•  bílé/růžové víno 

ttt

39,90super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

Masha
Bonboniéra knížka
•  200 g  (100 g  74,95) •  belgická čokoláda
•  čokoládová bonboniéra v krásném dárkovém balení

149,90super cena

Csabai 
Maďarská 
klobása 
lahůdková /
pikantní
•  200 g  

(100 g  24,95)

Divino
Franken Silvaner
• 0,75 l  (1 l  133,20)
• bílé víno polosuché

Pivovar STERN
Svratecká 11 
Svitavská 12
• 1 l

49,90super cena

84,90super cena

Staročeský medovník
• 1350 g  (100 g  19,99)

269,90super cena

Víkend kazeta 
Hany řez
• 420 g  (100 g  16,64)

69,90super cena

Omega
100 % rostlinný tuk
•  250 g  (100 g  9,96) 
•  rostlinný tuk na smažení
•  fritování a pečení

24,90super cena

Stella
Extra
bez laktózy 
• 250 g  (100 g  3,96)
• 80 % tuku

9,90
super cena

NABÍDKA 
ŘEMESLNÝCH 

PIV

Aroma Gold
Espresso
• 1 kg
•  zrnková káva

249,90super cena

Pohlreich koření
• 60 g  (100 g  33,17)
• různé druhy

Koala 
keksy
•  75 g  

(100 g  53,20)

Grana Croissant
• 60 g  (100 g  19,83)
• různé druhy

19,90super cena

39,90super cena

11,90super cena

SilvanerrrerrSilvaner
,20),20)

uchéchéuché

Vaječný 
Sen
•  0,5 l  

(1 l  239,80)
• 15 % alkoholu
•  různé druhy

119,90super cena

Pepa Pig / My little Pony
Sušenky 
• 100 g

24,90super cena

99,90super cena

ilustrační foto

Kavis 
Swiss rolls roláda 
S kakaovou náplní / jahodovou 
příchutí
• 175 g  (100 g  17,09)

cenaacenaa cenaacenaa cenaacenaacenaacenaacenaacenaa lustrační fotoilustrační foto

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

NORMA13_s4-5.indd   4 12.03.2024   10:54



  ještě levněji

Vonné čajové 
a maxi svíčky

•  různé druhy, balení a doba hoření

79,90super cena

ZNAČKA KVALITY

nekapající

nízká kouřivost

ze surovin vysoké kvality

SVÍČKY

~85 h

XXL svíčka / Svíčka 
se třemi knoty ve skle

• XXL svíčka s vůní doba hoření cca 85 hod
•  svíčka se třemi knoty doba hoření cca 30 hod

Nur die
Dámské 
hygienické 
kalhotky
•  midislip S, M, 

L, XL černá

159,90super cena

149,90super cena

ZNAČKA KVALITY

nekapající

nízká kouřivost

ze surovin vysoké kvality

SVÍČKY

149,90super cena

Polska Roza
Přímo 
lisované 
šťávy
Rakytník 
Zázvor-citron
•  0,5 l  

(1 l  299,80) 
• 100%

Tatramelky
• 150 g  (100 g  26,60)
• burizony v mléčném karamelu

39,90super cena

Reeva
Instantní nudle v misce
s hovězí / kuřecí příchutí
• 75 g  (100 g  37,20)gg ggg g

27,90super cena

Felix
Kapsičky pro kočky
•  12 × 85 g  (100 g  11,75) 
•  různé druhy 

12×
85 g

119,90super cena

Gašpo  Těstoviny
Hvězdičky / Mušličky / Písmenka
• 250 g  (100 g  6,76)g ( g , ))g ( g , )

16,90super cena

Liči  Loupané bez pecek
•  567 g / PP 255 g  (100 g  10,56 / 23,49 PP)
•  kompot 

lehce 
slazený

Bohemia 
Regent
Tmavý 
ležák
•  0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev 3 Kč

Bohemia 
Regent
Světlý 
ležák
•  0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev 3 Kč

12,90super cena

12,90super cena

Topinková 
pomazánka
• 500 g  (100 g  13,98)

69,90super cena

29,90super cena

Oyakata
Instantní japonská 
nudlová polévka 
•  různé druhy a gramáže

Turka
Tortillove
rajčatové / kukuřičné / celozrnné / 
špenátové
•  240 g  (100 g  12,46) • různé druhy

29,90super cena

Pingui
• 4 × 30 g  (100 g  33,25)

3+ 1 zdarma

39,90super cena

President Camembert
L´Aromatique
• 250 g  (100 g  35,96)

89,90super cena

Anglická 
slanina

• 100 g 
• plátky

29,90super cena

96%
masa

gg ggg g
tt 

ýýýý

59,90super cena

Kaškaval
• cca 250 g  (100 g  44,90) 
•  pařený sýr ze čtyř různých příchutí: 

přírodní, uzený, bylinka, pikantní

44,90super cena

cena za 100 g

Soft 
Nougat 
• 100 g
•  různé druhy

39,90super cena

Vobro 
Čokoládové 
pralinky
•  900 g  

(100 g  19,99)
•  různé 

druhy

179,90super cena

Želé bonbony
•  730 g  (100 g  10,95)

79,90super cena

Roshen
Ovocné bonbóny / Furé
• 1 kg

99,90super cena

Pražené 
arašídy
•  500 g  

(100 g  14,98)
• v cukru

74,90super cena

Datle bez pecky
• 400 g  (100 g  14,98)

59,90super cena

Gemerka
Botanica 
•  1,5 l  (1 l  9,93)
•  různé druhy

14,90super cena

NOVINKA 
příchuť 
citron 
a máta

24,90super cena

~30 h

Proužky / Kosti pro psy
• 360 g  (100 g  41,64) • různé druhy

cca
120 ks

Bunny World
Plyšák zajíc 
• 100 g
•  s čokoládovým 

dražé

SUPER
CENA!

149,90super cena ilustrační foto

Halloren O‘s
Čokoládové pralinky
• 125 g  (100 g  15,92) •  různé druhy

19,90super cena

cenaacenaacenaacenaacenaacenaa cenaacenaacenaacenaa lustrační ffotootooilustrační foto

  a kosmetiky za výhodné ceny

od pondělí 25. března
do neděle 31. března

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

NORMA13_s4-5.indd   5 12.03.2024   11:31



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

Vybrané druhy punčochového zboží zlevněno o30%

119,90
149,90

levnější o 20 %

Mattoni
s příchutí 
citron 
•  1,5 l  (1 l  9,93)
•  perlivá

14,90
18,90

levnější o 21 %

Stella 
Máslová příchuť
•  450 g  (100 g  8,87)

39,90
49,90

levnější o 20 %
Tatra
Piknik / 
Pikao
•  150 g  

(100 g  
23,27)

•  zahuštěné 
slazené 
mléko

34,90
41,80

levnější o 17 %

Bílinská 
kyselka
Minerální 
voda
• 1 l  
•  z lázeňského 

pramene 
s vysokým podílem 
minerálních látek

15,90
 super cena

Poděbradka
S příchutí
citron
• 1,5 l  (1 l  9,27)
•  jemně perlivá

13,90
 super cena

Želetava
Smetanito
•  3 × 50 g  (100 g  29,93)
•  různé druhy

44,90
54,90

levnější o 18 %
Jaroměřické 
Tradiční 
pomazánkové
•  150 g  (100 g  16,60) 
• různé druhy

24,90
34,90

levnější o 29 %

Friskies
Granule 
pro 
kočky
•  1,7 kg  

(100 g  
8,82)

•  různé 
druhy

149,90
 super cena

Podpůrné punčochové 
kalhoty/podkolenky 
• různá balení

Jemné punčochové 
kalhoty
• tělové
• různé velikosti
• 3 kusy v balení

13,90
levnější o 30 %

Jemné 
podkolenky 
Make-up 
20 DEN 
•  3 páry

Jemné punčochové 
kalhoty/ponožky 20 den 
• různá balení

34,90
 super cena

41,90
 super cena

20,90
 super cena

cena od

Mattoni
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  8,60) 
• jemně perlivá

12,90
 super cena

Hollandia
Jogurt selský bílý
•  1 kg

49,90
55,90

levnější o 11 %

Milko
Tvaroháček
•  90 g  (100 g  13,22) 
•  různé druhy

11,90
13,90

levnější o 14 %

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

Kunín
Sladká smetana
• 200 g  (100 g 10,95)
• 12%

Olma 
Klasik bílý jogurt
•  150 g  (100 g  6,60)
•  2,7 %2,7 %2,7 %

 9,90
13,50

levnější o 27 %

21,90
26,20

levnější o 16 %

Krolewski
Sýr plátky
•  100 g •  45%

28,90
38,90

levnější o 26 %

Kuřecí stehenní řízky 
• 600 g  (100 g  18,32)

109,90
122,20

levnější o 10 %
Kuřecí prsní 
šunka 

• 100 g • nejvyšší jakost • krájená

21,90
25,40

levnější o 14 %

Boneco
Vlašský salát
• 450 g  (100 g  8,20)

36,90
44,90

levnější o 18 %

Boneco
Chlebíčková 
pomazánka vlašská
• 450 g  (100 g  7,76)

34,90
44,90

levnější o 22 %

29,90
34,90

levnější o 14 %

Kávoviny
Piškoty
•  250 g  (100 g  11,96)

Jerky  
Sušené maso
•  25 g  (100 g  199,60) •  různé druhy

49,90
59,90

levnější o 17 %
h č h

ENSA
Arašídy
•  500 g  

(100 g  
6,98)

34,90
42,90

levnější o 19 %

Pohanka loupaná
• 500 g  (100 g  5,98) 

29,90
35,90

levnější o 17 %

Jar
Prostředek 
na mytí 
nádobí 
•  900 ml  

(1 l  72,11)

dekdek
í í 

))

64,90
74,90

levnější o 13 %

Vaječný sen 
• 0,5 l  (1 l  239,80)
• 15 % alkoholu

enen
80)80)
n n
))

119,90
139,90

levnější o 14 %

Snickers / Bounty
MINIS
• 275 g  (100 g  25,42) • v akci také  
Mars, Twix a Milky Way Minisy yy y

69,90
89,90

levnější o 22 %

Vinselekt 
Michlovský
Ryzlink rýnský / 
Rulandské bílé / 
Frankovka / 
Cabernet 
Moravia
Pozdní sběr

•  0,75 l  
(1 l  159,87)

•  suchá vína 
původem z ČR

p cenaap cenaa %%%%%%%%%%0%%%%303 %30%%%p cenaap cenaap cenaap cenaa p cenaap cenaa

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 25. března
do neděle 31. března

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

**Nabídka rozpékaného pečiva není platná pro prodejnu Praha – Větrník.

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

NORMA13_s6.indd   6 12.03.2024   10:49



k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 2
9.

 3
.

Vepřová kýta řízky 
600 g  (100 g  16,65)

99,90
112,90

levnější o12%

Gambrinus
Patron 12
0,5 l  
(1 l  39,80),
světlý ležák,
plech

19,90
24,90

levnější o20%
Velkopopovický
Kozel 11
0,5 l  (1 l  29,80),
světlé pivo ležák
záloha na lahev 
3 Kč

14,90
19,90

levnější o25%

Bohemia 
Sekt
Demi sec / 
Brut
0,75 l  
(1 l  199,87)

149,90
179,90

levnější o17%

Toaletní papír
4 × 200 útržků, 3vrstvý

29,90
34,90

levnější o14%

Milko
Tvaroh tučný
250 g  (100 g  7,16)

17,90
22,90

levnější o22%

Storck
Toffi fee
125 g  (100 g  31,92)

39,90
52,90

levnější o25%

Captain 
Morgan
Original 
Spiced
0,7 l  
(1 l  357,00), 
35 % alkoholu

249,90
349,90

levnější o29%
Pepsi
330 ml  
(1 l  45,15),
plech

14,90
19,90

levnější o25%

Zlatopramen
Radler 0,0%
grapefruit & 
rozmarýn
0,5 l  
(1 l  33,80),
plech

16,90
23,90

levnější o29%
Orion
Kofi la  
35 g  (100 g  36,86)
Lentilky  s bílou čokoládou 
34 g  (100 g  37,94)

12,90
super cena

Orion
Granko
200 g  (100 g  24,95)

49,90
74,90

levnější o33%
Haribo
mix
160/175 g  (100 g  18,69/17,09)

29,90
37,90

levnější o21%

NĚ

ME
CKÁKVALITA

49,90
super cena

venkovní rostlina

Zahradní 
levandule
výška 
cca 15 cm,
Ø květináče 
13 cm, 
mrazuvzdorná

Geisha
Tyčinka
37 g  (100 g  40,27)

14,90
19,90

levnější o25%
Golden Snack  
Cracker  solený
80 g  (100 g  18,63)

14,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 28. března
do neděle 31. března

VVeVepřová kýta řízkyVVeVepřová kýta řízky
+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA13_s7.indd   7 12.03.2024   10:20



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

 Klobásky
300 g  (100 g  23,30), různé druhy

Máslové sušenky
2 × 200 g  (100 g  10,48), různé druhy

Majonéza
500 ml  (100 g  99,80)

Goldblume
Žitný chléb  celozrnný 
500 g  (100 g  4,98)

Jablečná 
výživa
710 g  
(100 g  4,92)

34,90
39,90

levnější o13%

9900039 909900

24,90
28,30

levnější o12% 49,90
59,90

levnější o17% 69,90
79,90

levnější o13%

41,90
48,40

levnější o13%29,90
super cena

440008 40440

990009 909900990009 9099003300028 308 3300

BIO Čaje / 
Bylinné čaje

různé druhy a gramáže, 25 sáčků

Dánské speciality
Plátkové sýry

200 g  (100 g  24,95), 
různé druhy

49,90
59,90

levnější o17%

990009 909900

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Kanadský javorový sirup
250 ml  (100 ml  35,96)

89,90
109,90

levnější o18%

09 90909090

sklápěcí 
nohy

7stupňové 
nastavení 

výšky 
80 – 130 cm

zploštělé nohy 
pro vysokou stabilitu

stabilní 
kloubové 

bezpečnostní 
výztuhy

extra vysoká 
zatížitelnost
cca 200 kg

á 
t

77777ss
nn

88888080800888

zpzplozpzplozplozplzplplllolloooozpplloloozpzppploooploloplooploloplopp oplooššššštštštštěěštěštěěštěštětělštělštělšštšttěštětěělšštttěělělštělělělšššštělělštštěltěěštělšttětěštětělělštělštělěltělěléééé noé né né néé né né né nné noé né né né né nééé éé
ysoysososysoysoysoysosoysososoososososookkokokokokkk

nosníky: 
délka 
68 cm

íííííííííí
bovbovévébovévébovééébovéééévébovééé
čnočnočnononočnononostststnstnítstnístnístntníníníníínístnststnnínínnn
ttttttttuhyuhyuhyuhyuhyuhyuhyuhuhyuhuhyuhyuhyuhyuhyhyyyyy

taatatatatatatatatataa
ouououououououououbbbbbb
pppppppečečečečečeečče
ýztýztvýztvýztývýztvýztvýztvýztzvýztvýztzvýzvvýztvýzýzýý

tstststststsstststsstststs
kkloklokkklokloklokklokkklok o

bezpbbezbebebbebezpezpbezpbezpbezpbezpbbbezbezpbbbbbbezb
vývývvývývvvvvvvvvvv

CENOVÁ BOMBA

bbbbbbbbbbilníilníilníll ínílllníl ííilnínííníilníilnilníilnílnlnníilnilnlníníníilníilnínííilnnilníílní
bb ébbbb éééb éééé

abababbbbbbbabbabbbbbabaabaababaaba
bbbbbb

SH007-1

ověřená 
bezpečnost

by Pracovní podpěra
• díky sklápěcím nohám se snadno skládá a přepravuje
• robustní nástrojová ocel
• hmotnost cca 5,7 kg
5 let záruka

569,90*
cena za provedení

Ochranný gel na dřevo, 5 litrů
•  5 l stačí na cca 50 m2

(při jednorázovém nátěru)  
(1 l = 79,98)

Dose

5 litrů

pro vnitřní 
i vnější použití

ochrana dřeva 
před UV zářením 
a povětrnostními 
vlivy

vhodný 
pro hodně 
druhů dřeva
nestříká 
a neodkapáváá

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

INSTITUTEM PRO BARVY 
A LAKY V MAGDEBURGU

testováno

www.baufix-online.com/pruefberichte

399,90*
cena za 5 l

EU

OVV
®

Box na kolečkách 
s víkem a úchyty
• průhledný box • cca 60 × 40 × 32 cm

praktické 
klipové 
uzávěry

269,90*
cena za provedení

® Rohožka s reliéfním vzorem
cca 60 × 90 cm

• vhodná pro vnitřní a chráněné venkovní použití 
• odolná, snadno se čistí a neklouže

XXL sada profi  štětců
17dílná 

• vyrobeno z FSC® certifi kovaného dřeva (FSC® N001587)
• vysoká krycí schopnost • optimální vydatnost barvy 
díky vysoce kvalitním štětinám

249,90*
cena za sadu

cena za provedení

antracitové 
půlkruhy

béžové vlny antracitové 
listy

mmmmememmeeeem

NOVINKA
NOVINKA

šedé listy

růžová /
korálová

169,90super cena

199,90

barva víka:

grafi tová modrá

zelená

Sada štětců na lazuru

17
dílů k dostání také:

Sada akrylových štětců, 
Sada lakovacích štětců, 
Sada natíracích štětců

pinie

borovice

dub světlý

ořechová

mahagon

velký výběr 
barev:

pali sandr

bezbarvý 
gel

zelená

  
Multifunkční pracovní rukavice, 5 párů
• velikosti 7 – 10

149,90*
cena za 5 párů

černá

zpevněná 
část dlaní

modrárůžová

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

od čtvrtka 28. března
do neděle 31. března

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

NORMA13_s8.indd   8 12.03.2024   14:20


	NORMA13_s1
	NORMA13_s2
	NORMA13_s3
	NORMA13_s4
	NORMA13_s5
	NORMA13_s6
	NORMA13_s7
	NORMA13_s8



